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Od 2 do 6 lutego 2015 r. grupa 13 uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej w czasie ferii zimowych brała udział w 5-dniowych bezpłatnych 
warsztatach fotograficzno-filmowych. W czasie zajęć uczestnicy nabyli umiejętność obsługi zaawansowanych aparatów fotograficznych: Nikon 
D300, Nikon D90, Canon EOS 400D oraz zapoznali się ze sprzętem do filmowania m.in z kamerą Panasonic HC-X920.

Dużą atrakcją dla uczniów była 1,5 godzinna wizyta w Zakładzie Fotograficznym „Kodak-Express” w Łęcznej, gdzie zapoznali się z procesem 
obróbki zdjęć, oraz z zasadami fotografowania w atelier. W Centrum Kultury w Łęcznej grupa młodych fotografów zwiedziła aktualne wystawy. 
Podczas wycieczki po mieście  uczniowie sporządzali dokumentację fotograficzną Łęcznej. Zadanie to było również ważnym celem warsztatów.
W drugim dniu zajęć udaliśmy się na wycieczkę do Lublina. Tutaj fotografowaliśmy zabytki Starego Miasta.  Zwiedzaliśmy wystawy w Muzeum 
Lubelskim na Zamku oraz wystawę fotografii pt. „Pejzaż liryczny” w  Pałacu Parysów. Nasze zajęcia w Lublinie odbyły się we współpracy z 
Panem Krzysztofem anin Kuzko, członkiem Lubelskiego Towarzystwa Fotograficznego.

W trzecim dniu zajęć uczniowie szkoły podstawowej wykonywali zdjęcia w szkolnym atelier – portrety oraz zdjęcia legitymacyjne. W pracowni 
komputerowej dokonaliśmy obróbki swoich zdjęć, wybraliśmy najlepsze zdjęcia na konkurs fotograficzny pt. "Ferie 2015 z fotografią" 
zorganizowany dla uczestników warsztatów. 

We czwartek i piątek mieliśmy również okazję zapoznać się ze sztuką filmowania. Odbyła się projekcja filmów  instruktażowych Filmowe ABC, 
zapoznaliśmy się z niezbędnym sprzętem filmowym oraz odbyły się ćwiczenia praktyczne z filmowania i montażu filmu. Na zakończenie zajęć 
każdy z uczestników warsztatów otrzymał pamiątkowy dyplom z rąk dyrektora szkoły Pana Sławomira Winiarskiego, a uczniowie wyróżnieni w 
konkursie nagrody.  Zajęcia zorganizowało szkolne koło fotograficzne pod kierunkiem Pana Witolda Muszyńskiego.

Ferie 2015 z fotografią
Wyniki konkursu na najlepsze zdjęcia wykonane podczas warsztatów.

Prace oceniała komisja w składzie:
•    Pan Sławomir Winiarski - dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Łęcznej
•    Wanda Samborska - nauczyciel
•    Witold Muszyński - nauczyciel, instruktor fotografii
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